
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. spalio 23 d.

Nr. 2020-297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  132
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  132
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 145
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  145
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Klaipėdos rajono verslo įmonių asociacija, kodas 163668811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 4921636

VISUOTINIS ASOCIACIJOS NARIŲ SUSIRINKIMAS VYKS 2020-11-11 17 val. 30 min ( UAB "TRAVENA" Gargždų
mieste. Laugalių 10 ).

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Turkleta", kodas 305635049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4920794

Keičiamas pavadinimas UAB "Turkleta" į pavadinimą UAB "Baltasis feniksas".

- - -

UAB DMA Trading and Logistic Group, kodas 300088423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 5D-1
Pranešimo Nr. 4921595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 4

Įmonė keičia pavadinimą iš UAB DMA Trading and Logistic Group į UAB DMA LT.

- - -

SCHMOLZ+BICKENBACH Baltic, UAB, kodas 300658478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 4921643

2020 09 30 priimtas vienintelio akcininko sprendimas pakeisti UAB "SCHMOLZ+BICKENBACH Baltic" į/k: 300658478,
pavadinimą į Swiss Steel International UAB.

1.10 Pertvarkymas

UAB MONTEGA, kodas 300566389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 238
Pranešimo Nr. 4920792

UAB MONTEGA, įmonės kodas 300566389, buveinės adresas T. Ivanausko g. 238, LT-46305, Kaunas (registras - VĮ
"Registrų centras" Juridinių asmenų registras), 2020-10-14 vienintelio akcininko sprendimu neribotam laikui pertvarkoma
į MB MONTEGA. Visus UAB MONTEGA įsipareigojimus perima MB MONTEGA. Su pertvarkymo dokumentais nuo šio
pranešimo paskelbimo dienos galima susipažinti adresu T. Ivanausko g. 238, LT-46305, Kaunas. Pretenzijos priimamos
el. paštu adresu montega.mantvydas@gmail.com .

- - -

MB "Eidira", kodas 305621918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 14B-7
Pranešimo Nr. 4921568

Viešas pranešimas dėl Mažosios bendrijos "Eidira" pertvarkymo į Uždarają akcinę bendrovę "Eidira"

1) MB "Eidira" , įmonės kodas: 305621918; PVM mokėtojo kodas: LT100013400514; Buveinės adresas: Vaivorykštės
g. 14b-7, 00168, Palanga
2) Kaupiami ir saugomi duomenys apie pertvarkoma mažąją bendriją yra Juridinių asmenų registre.
3) Pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę.
4) Su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo, steigimo dokumentais galima bus susipažinti UAB "Dekanas"
būstinėje, bei būsimos UAB "Eidira" būstinėje, Vaivorykštės g.14b-7, Palanga. Dokumentai bus parengti iki 2020-12-20,
Finansinių metų ataskaitų nėra, nes MB "Eidira" viso labo gyvuoja tik šiek tiek virš mėnesio.

- - -

MB "Reneza", kodas 305205948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32E-14
Pranešimo Nr. 4921571

MB "Reneza", kodas 305205948
Teisinė forma: Mažoji bendrija
Buveinės adresas -Žirmūnų g. 32E-14, Vilnius, Lietuvos Respublika

Informuojame, kad MB "Reneza" (toliau - Mažoji bendrija), juridinio asmens kodas 305205948, buveinės adresas
- Žirmūnų g. 32E-14, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie Mažąją bendriją kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, 2020 m. spalio 21 d. priėmė sprendimą pakeisti juridinę formą iš Mažosios
bendrijos į Uždarąją akcinę bendrovę. Po Mažosios bendrijos pertvarkymo Mažosios bendrijos pavadinimas pasikeis iš
MB "Reneza" į UAB "Reneza".
Su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo, steigimo dokumentais ir pertvarkomos Individualios įmonės praėjusių
trijų metų finansinėmis ataskaitomis susipažinti galima adresu - Žalgirio g. 90-100, Regus verslo centras, Vilnius, Lietuvos
Respublika.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 5

- - -

MB Webstrum, kodas 305172380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4921644

MB Webstrum (teisinė forma: mažoji bendrija, buveinė: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, kodas: 305172380, duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale) pertvarkoma į UAB WEBSTRUM (teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė, buveinė: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91). Susipažinti su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo
dokumentais galima adresu Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, nuo 2020 m. spalio 23 d.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB EKO TARNYBA, kodas 300928728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 16C
Pranešimo Nr. 4921535

Vadovaudamiesi LR civilinio kodekso 2.101 str. 1 d., bei LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pranešame apie
numatomą UAB "Ecso", UAB "Granulės" ir UAB EKO TARNYBA reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu, UAB "Granulės" ir UAB EKO TARNYBA prijungiant prie UAB "Ecso".
UAB "Ecso" perims visą UAB "Granulės" ir UAB EKO TARNYBA turtą, teises ir pareigas bei tęs veiklą, o UAB "Granulės"
ir UAB EKO TARNYBA baigs savo veiklą kaip atskiri juridiniai asmenys.

Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė:

UAB "Ecso", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Sandėlių g. 18, Vilnius, kodas 302446374,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas lygus
292 516,- EUR ir yra visiškai apmokėtas.

Reorganizuojamos bendrovės:

1. UAB "Granulės", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Sandėlių g. 18, Vilnius, kodas
304085403, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, įstatinis
kapitalas lygus 77 500,- EUR ir yra visiškai apmokėtas, ir
2. UAB EKO TARNYBA, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Sandėlių g. 16C, Vilnius, kodas
300928728, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, įstatinis
kapitalas lygus 2 896,- EUR ir yra visiškai apmokėtas.

UAB "Ecso" perims UAB "Granulės" ir UAB EKO TARNYBA turtą, teises ir pareigas nuo UAB "Ecso" pakeistų įstatų
įregistravimo LR juridinių asmenų registre dienos.

UAB "Ecso" perims UAB "Granulės" ir UAB EKO TARNYBA teises ir pareigas pagal sandorius ir šiuos sandorius įtrauks
į savo buhalterinę apskaitą nuo UAB "Ecso" pakeistų įstatų įregistravimo LR juridinių asmenų registre dienos.

Su reorganizavimo sąlygomis, tęsiančios veiklą UAB "Ecso" įstatais ir jų projektu, bendrovių 3 paskutinių metų metinių
finansinių ataskaitų rinkiniais ir kitais dokumentais galima susipažinti kasdien nuo 2020 m. spalio 19 d. iki reorganizavimo
pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. UAB "Ecso" ir UAB "Granulės" patalpose, esančiose Sandėlių g. 18,
Vilnius, arba UAB EKO TARNYBA patalpose, esančiose Sandėlių g. 16C, Vilnius.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

UAB "Granulės", kodas 304085403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 4921536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 6

Vadovaudamiesi LR civilinio kodekso 2.101 str. 1 d., bei LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pranešame apie
numatomą UAB "Ecso", UAB "Granulės" ir UAB EKO TARNYBA reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu, UAB "Granulės" ir UAB EKO TARNYBA prijungiant prie UAB "Ecso".
UAB "Ecso" perims visą UAB "Granulės" ir UAB EKO TARNYBA turtą, teises ir pareigas bei tęs veiklą, o UAB "Granulės"
ir UAB EKO TARNYBA baigs savo veiklą kaip atskiri juridiniai asmenys.

Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė:

UAB "Ecso", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Sandėlių g. 18, Vilnius, kodas 302446374,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas lygus
292 516,- EUR ir yra visiškai apmokėtas.

Reorganizuojamos bendrovės:

1. UAB "Granulės", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Sandėlių g. 18, Vilnius, kodas
304085403, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, įstatinis
kapitalas lygus 77 500,- EUR ir yra visiškai apmokėtas, ir
2. UAB EKO TARNYBA, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Sandėlių g. 16C, Vilnius, kodas
300928728, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, įstatinis
kapitalas lygus 2 896,- EUR ir yra visiškai apmokėtas.

UAB "Ecso" perims UAB "Granulės" ir UAB EKO TARNYBA turtą, teises ir pareigas nuo UAB "Ecso" pakeistų įstatų
įregistravimo LR juridinių asmenų registre dienos.

UAB "Ecso" perims UAB "Granulės" ir UAB EKO TARNYBA teises ir pareigas pagal sandorius ir šiuos sandorius įtrauks
į savo buhalterinę apskaitą nuo UAB "Ecso" pakeistų įstatų įregistravimo LR juridinių asmenų registre dienos.

Su reorganizavimo sąlygomis, tęsiančios veiklą UAB "Ecso" įstatais ir jų projektu, bendrovių 3 paskutinių metų metinių
finansinių ataskaitų rinkiniais ir kitais dokumentais galima susipažinti kasdien nuo 2020 m. spalio 19 d. iki reorganizavimo
pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. UAB "Ecso" ir UAB "Granulės" patalpose, esančiose Sandėlių g. 18,
Vilnius, arba UAB EKO TARNYBA patalpose, esančiose Sandėlių g. 16C, Vilnius.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Bankroto vizija", kodas 303307527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43-31
Pranešimo Nr. 4921601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 7

Dingusius įmonių įstatus laikyti negaliojančiais:
Uždaroji akcinė bendrovė "RAMJA" JA kodas 121124326
UAB "Obervė" JA kodas 303389410
UAB "Brigvija" JA kodas 145676518
UAB "Delotas" JA kodas 303119532
UAB AUTOPROM JA kodas 301153557
UAB "Bolteka" JA kodas 303186335
UAB "Žemkrita" JA kodas 302433925
UAB "Jusata" JA kodas 152662814
UAB "NORTANA" JA kodas 302840134
UAB "Tomerda" JA kodas 302904494
Deivio Kaciucevičiaus įmonė JA kodas 134375613
UAB "Kauno architektai" JA kodas 301793525
UAB "Koknė" JA kodas 304624498
Vilmos Bagdonaitės individuali įmonė JA kodas 300065976
UAB "Magnusta" JA kodas 304838865
MB "Niltralas" JA kodas 303341757
MB "Viltautė" JA kodas 304168144
UAB "Sotus pilvas" JA kodas 304866672
UAB "Mirenga" JA kodas 303119404
MB "Maisto vinis" JA kodas 304843218
UAB "Grandita" JA kodas 302421321
UAB "Invidus" JA kodas 302524175
UAB "Lankupė" JA kodas 300589968
UAB "OMG Group" JA kodas 304448000
MB "Maisto servisas" JA kodas 303388116
UAB "Dagminta" JA kodas 302632037.

- - -

Akcinė bendrovė "Kelių priežiūra", kodas 232112130
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 321C
Pranešimo Nr. 4921634

AKCINĖS BENDROVĖS "KELIŲ PRIEŽIŪRA" NEPRIKLAUSOMO AUDITO KOMITETO NARIO ATRANKOS
SKELBIMAS

AB "Kelių priežiūra" (toliau - Bendrovė), juridinio asmens kodas 232112130, Savanorių pr. 321C, Kaunas, skelbia 1
(vieno) kandidato atranką užimti Bendrovės nepriklausomo audito komiteto nario pareigas iki veikiančios Bendrovės
valdybos kadencijos pabaigos, t. y. 2021 m. spalio 26 d. arba iki bus išrinkta nauja valdyba. Audito komitetas Bendrovėje
atsakingas už objektyvių ir nešališkų išvadų ir (ar) pasiūlymų dėl audito, rizikų valdymo ir kontrolės sistemų pateikimą
Bendrovės valdybai.

INFORMACIJA APIE BENDROVĘ:
AB "Kelių priežiūra", juridinio asmens kodas 232112130
Teisinė forma: akcinė bendrovė.
Buveinės adresas: Savanorių pr. 321C, Kaunas
Bendrovės interneto svetainės adresas: www.keliuprieziura.lt
Nuoroda į Bendrovės strategijos santrauką: http://www.keliuprieziura.lt/apie-mus/planai-ir-ataskaitos/8
Nuoroda į valdymo koordinavimo centro svetainėje skelbiamą informaciją apie Bendrovę: https://governance.lt/vvi/keliu-
prieziura/

AUDITO KOMITETO ATSAKOMYBĖS:
1. Stebi Bendrovės finansinių ataskaitų rengimo procesą, peržiūri ir aptaria su vadovybe ir auditoriais finansines
ataskaitas.
2. Stebi finansinių ataskaitų audito procesą, aptaria su auditoriais visas jų pateikiamas ataskaitas. Atsako už audito
įmonės atrankos procedūros atlikimą, vertina auditorių kvalifikaciją ir veiksmingumą.
3. Stebi Bendrovės rizikų valdymo proceso vykdymą. Stebi, kaip identifikuojamos, vertinamos ir valdomos Bendrovės
tikslų pasiekimui aktualios rizikos. Peržiūri pagrindinius rizikos veiksnius ir vertina rizikos valdymo sistemos
veiksmingumą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 8

4. Peržiūri Vidaus audito skyriaus veiklą, aptaria patikrinimų rezultatus, kaip šalinami trūkumai, įgyvendinami vidaus
audito planai. Vertina vidaus audito funkcijos veiksmingumą, prižiūri, kad vidaus audito funkcijai būtų skirta pakankamai
išteklių numatytiems uždaviniams įgyvendinti.
5. Atlieka kitas LR Finansinių ataskaitų audito įstatymo 69 straipsnyje nurodytas funkcijas bei Bendrovės valdybos
sprendimu Komiteto kompetencijai priskirtas atsakomybes.

REIKALAVIMAI KANDIDATUI
- Aukštasis universitetinis išsilavinimas;
- ne mažesnė kaip 3 (trejų) metų darbo patirtis rizikų valdymo srityje, taip pat tinkama patirtimi yra pripažįstama
vadovaujančio darbo patirtis finansinių ataskaitų audito ir/arba vidaus audito srityje, ir/arba bendrovės finansų valdymo
srityje;
-  atitikti nepriekaištingos reputacijos ir nepriklausomumo kriterijus (Priedas Nr. 1) bei kitus kvalifikacinių reikalavimų ir
kompetencijų matricoje nurodytus reikalavimus (Priedas Nr. 3).

Dokumentų pateikimo tvarką, atrankos etapus ir kitą papildomą informaciją apie vykdomą atranką ir reikiamų užpildyti
dokumentų formas (priedus) rasite adresu: http://keliuprieziura.lt/data/public/uploads/2020/10/skelbimas-keliu-prieziura-
audito-2020.pdf
Dokumentų pateikimo terminas - 14 (keturiolika) kalendorinių dienų nuo Bendrovės atrankos paskelbimo, t. y. iki 2020
m. lapkričio 1 d. įskaitytinai.

Kontaktinis asmuo - Laura Duksaitė-Iškauskienė, UAB Master Class LT vadovaujanti partnerė, mob. tel. 8  699 37170,
el. paštas laura@masterclass.lt.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Smiltynės pakrantė", kodas 304833238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 14
Pranešimo Nr. 4921570

- - -

MB "Modalane ACP", kodas 305633112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 4921582

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Uždaroji akcinė bendrovė "Abu", kodas 133552548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 8-46
Pranešimo Nr. 4921621

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 9

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "IS Betong", kodas 305645506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vingio g. 2A
Pranešimo Nr. 4920868

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: IRMANTAS URBONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autoterga", kodas 305645538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 32-35
Pranešimo Nr. 4920869

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: RENALDAS BILIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kingdom LT, kodas 305646024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodupio g. 33A-3
Pranešimo Nr. 4920870

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: DOVYDAS VYŠTARTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sveikatingumo terapijų ir judesio centras, kodas 305645495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 79-1
Pranešimo Nr. 4920871

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: INGRIDA KONDROTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vandenų brolija "Meironų Marina ir Paukštė", kodas 305645164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Meironų k., Meiros g. 40
Pranešimo Nr. 4920872

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: REMIGIJUS KAZLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Reinvestuok", kodas 305645171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 4920873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: MARIUS POCIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kopų slėnis", kodas 305645189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21
Pranešimo Nr. 4920874

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: ARNAS BUŠMANAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tavo kūdikiui, kodas 305646031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 2-27
Pranešimo Nr. 4920875

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: TATJANA SALUČKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Audio Freakz", kodas 305646049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliuonos g. 42
Pranešimo Nr. 4920876

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: PAULIUS MAKSVYTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SOLAR PI", kodas 305645214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9
Pranešimo Nr. 4920877

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: SERGEJ ARTEMIUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Urban investment, kodas 305646113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 39-19
Pranešimo Nr. 4920878

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: JULIUS URBANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autoneksta", kodas 305645239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, L. Giros g. 2-2
Pranešimo Nr. 4920879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2020-10-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Lietuvos arbaletininkų sąjunga, kodas 305645246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 4920880

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: MANTAS BALSYS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB NOKERA LT, kodas 305646088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 4920881

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: GIEDRĖ BITKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Reklamos anatomija, kodas 305646241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3C
Pranešimo Nr. 4920882

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: INDRĖ BAUBONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Komika", kodas 305645260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4920883

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GS-servisas, kodas 305642143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kalno g. 10
Pranešimo Nr. 4920884

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: MARIUS KISIELIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Intro dizainas", kodas 305645196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4920885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: GIRSTĖ URBAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Viva kelionės, kodas 305645207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Liškiavos g. 12
Pranešimo Nr. 4920886

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: GINTARĖ BERVINGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Raitera", kodas 305645513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Smilgų g. 1
Pranešimo Nr. 4920887

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: JUSTINAS URBONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Erkada, kodas 305646056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gulbių g. 2-3
Pranešimo Nr. 4920888

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: DARIUS POŽĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB J BAKERY, kodas 305645221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 34-66
Pranešimo Nr. 4920889

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: JELENA ANDREIKINA-DURULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Odin capital, kodas 305646063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 277B-2
Pranešimo Nr. 4920890

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: MATAS ŠAUČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SOLAR PIII", kodas 305646070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9
Pranešimo Nr. 4920891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: SERGEJ ARTEMIUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Samanis", kodas 305646095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Paveisininkų k., Veisiejo g. 20
Pranešimo Nr. 4920892

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: GITANA PINKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Modern house, kodas 305646106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Plokščių sen., Pajotijų k. 3
Pranešimo Nr. 4920893

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: VYTAUTAS VENSLOVAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Promitus", kodas 305646120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Meškonių k., Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 4920894

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: JOVITA EGILIJA STANIKŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SOLAR PII", kodas 305646138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9
Pranešimo Nr. 4920895

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: SERGEJ ARTEMIUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltic LT", kodas 305646145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4920896

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nordic gruppen, kodas 305645520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-70
Pranešimo Nr. 4920897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: JONAS KONOPACKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Maisto jėga", kodas 305646152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 8-oji g. 23
Pranešimo Nr. 4920898

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: BENEDIKTAS PLATŪKIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Metų rievės", kodas 305646177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kurorto g. 49
Pranešimo Nr. 4920899

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: LAURA GRENDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jotrungės prekyba, kodas 305646184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Rambyno g. 21
Pranešimo Nr. 4920900

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: IRENA SKEBIENĖ, Administracijos vadovas. Akcijų skaičius: 100000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB THE DAO LITHUANIA LIMITED, kodas 305646191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4920901

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DomumPro", kodas 305646202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Pelėdų g. 3
Pranešimo Nr. 4920902

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: PAVELAS MEŠEČKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kirtmas", kodas 305646227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4920903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: EIMANTAS BARAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "World Film Production", kodas 305646234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pranciškonių vs., Pranciškonių g. 7
Pranešimo Nr. 4920904

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: HASSAN NAZER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aurojus", kodas 305645253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4920905

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: AURIMAS TAŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Dovstata", kodas 305646259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-401
Pranešimo Nr. 4920906

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: UGNIUS DOVYDAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rimanto įrankiai", kodas 305646266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paviešečių k., Perkūno g. 10
Pranešimo Nr. 4920907

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: RIMANTAS MAROZAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kannu, kodas 305645285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4920908

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: TOMAS UKRINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sportiški Kėdainiai", kodas 305646273
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 19-38
Pranešimo Nr. 4920909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: ARMINAS LUKOŠEVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Angels and Demons designs, kodas 305646280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 12-30
Pranešimo Nr. 4920910

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: MILDA BARANAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Katika, kodas 305646298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4920911

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Naujieji investavimai, kodas 305645552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4920912

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: ARTŪRAS GORELČENKA, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Kaimo statyba, kodas 305646309
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, J. Janonio g. 18-7
Pranešimo Nr. 4920913

Įregistravimo data: 2020-10-22. Vadovas: PAULIUS GOLOCHVOŠČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "REMGAS", kodas 121880829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123-27
Pranešimo Nr. 4920808

Išregistravimo data: 2020-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė INTERNETO PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 141995059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 4-20
Pranešimo Nr. 4920809

Išregistravimo data: 2020-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 17

- - -

UAB "Vitsiba", kodas 151483915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskai, Miško g. 12
Pranešimo Nr. 4920810

Išregistravimo data: 2020-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Molaina", kodas 268555590
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k.
Pranešimo Nr. 4920811

Išregistravimo data: 2020-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Antano Paleko įmonė, kodas 176545552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Drobūkščių k.
Pranešimo Nr. 4920812

Išregistravimo data: 2020-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Vaišio gamybinė komercinė firma "Derinys", kodas 180232990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 16
Pranešimo Nr. 4920813

Išregistravimo data: 2020-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vladislovo Globio IĮ, kodas 301635774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kalno g. 28
Pranešimo Nr. 4920814

Išregistravimo data: 2020-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Edmundo Kybarto IĮ, kodas 301855560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 43
Pranešimo Nr. 4920815

Išregistravimo data: 2020-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Lucri", kodas 303193568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4920816

Išregistravimo data: 2020-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 18

UAB "SIGRENTA", kodas 302617996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4920817

Išregistravimo data: 2020-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Gigant M", kodas 302642960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 62
Pranešimo Nr. 4920818

Išregistravimo data: 2020-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Guze", kodas 302686572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Sporto g. 11-29
Pranešimo Nr. 4920819

Išregistravimo data: 2020-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Aronum", kodas 302691612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4920820

Išregistravimo data: 2020-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Armadas", kodas 304050053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 144-45
Pranešimo Nr. 4921721

Išregistravimo data: 2020-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ekliptas", kodas 302736648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 5A
Pranešimo Nr. 4921722

Išregistravimo data: 2020-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Baltdujotiekio statyba", kodas 303394418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4921723

Išregistravimo data: 2020-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Agniteka", kodas 303554004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Tuopų g. 1-21
Pranešimo Nr. 4921724

Išregistravimo data: 2020-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB MGWES group, kodas 302846443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4921725

Išregistravimo data: 2020-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Kompozitoriai", kodas 304430326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Ateities g. 6-11
Pranešimo Nr. 4921726

Išregistravimo data: 2020-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

KŪB "Esminė jungtis" ribotos rizikos fondas, kodas 304701432
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K2-1A
Pranešimo Nr. 4921727

Išregistravimo data: 2020-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Iter novum", kodas 303403080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Ilgoji g. 48
Pranešimo Nr. 4921648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

UAB "Vonios įranga jums", kodas 301525566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gulbiniškių k., Uosių g. 12
Pranešimo Nr. 4921649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-18).

- - -

UAB "Komatechus", kodas 304291182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 20

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Šviesos g. 104-1
Pranešimo Nr. 4921650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22);
Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

"Komandoras", UAB, kodas 305283516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15 K7-19
Pranešimo Nr. 4921651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso ir vadovo pakeitimo (2020-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIFREDA", kodas 124424624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-10
Pranešimo Nr. 4921652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

MB "R8PS420", kodas 305441457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lėkiškio g. 10
Pranešimo Nr. 4921653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Sprendimas (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KODŽAKS", kodas 124447199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 5-49
Pranešimo Nr. 4921654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Recitas", kodas 303451495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4921655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUTARIS", kodas 225030850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-74
Pranešimo Nr. 4921656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "Žemės ūkio sprendimai", kodas 302449979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 21-67
Pranešimo Nr. 4921657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Plungės skyrius, kodas 171716558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 49
Pranešimo Nr. 4921658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-10-22).

- - -

UAB "Laigusta", kodas 302479278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Sugintų g. 14
Pranešimo Nr. 4921659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-19);
Sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-10-19).

- - -

ZEFYR LIFE LTD Lietuvos filialas, kodas 305157485
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-48
Pranešimo Nr. 4921660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-10 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONSIDA", kodas 135742788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4921661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

TIROLA, UAB, kodas 302657873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 4921662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

G. Volkovo firma "Fantera", kodas 125132078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-201
Pranešimo Nr. 4921663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "Green energy alliance", kodas 302482071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4921664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų butų ūkis", kodas 254709320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 12-1
Pranešimo Nr. 4921665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-10-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 23

- - -

UAB "World Film Production", kodas 305646234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pranciškonių vs., Pranciškonių g. 7
Pranešimo Nr. 4921666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAFIDAS", kodas 123736788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 47-12
Pranešimo Nr. 4921667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Aro grupė", kodas 303129875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4921668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

UAB "Audiluna", kodas 150107358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 4921669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-01-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2020-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 24

UAB "Mirenga", kodas 303119404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4921670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-10-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis
dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-09 (2020-10-20).

- - -

"Green Investment Group", UAB, kodas 302296519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4921671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-21).

- - -

UAB "Frigotransa", kodas 304084917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4921672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22).

- - -

UAB "Jono ir Tomo autopaslaugos", kodas 303400892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Gražučių k., Sodybų g. 8
Pranešimo Nr. 4921673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Akcininkų sprendimas (2020-10-21).

- - -

UAB Chemoterapijos centras, kodas 301490567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kepėjų g. 12-5
Pranešimo Nr. 4921674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NATUR PRODUKT VILNIUS", kodas 111532233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 15
Pranešimo Nr. 4921675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-20); Įstatai (2020-10-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-20); Užsienio valstybės
registro išrašas (2020-10-20).

- - -

UAB "Kuršių vikingai", kodas 304259811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 8-59
Pranešimo Nr. 4921676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Juridinių
asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pecunia", kodas 133570941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 67-48
Pranešimo Nr. 4921677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

Asociacija Menų kamara, kodas 304080616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4921678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-22).

- - -

Elektrėnų sav. Semeliškių gimnazija, kodas 190664977
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Trakų g. 73
Pranešimo Nr. 4921679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-20); Nuostatai
(2020-10-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 26

UAB "Akron Baltija", kodas 304749231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4921680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

Klubas "VIRAM", kodas 300647510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4921681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

Viešoji įstaiga "D&J events", kodas 302716599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Liepų g. 26
Pranešimo Nr. 4921682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

UAB "Norvegijos prekyba", kodas 303438918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 4921683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

MB Kingdom LT, kodas 305646024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodupio g. 33A-3
Pranešimo Nr. 4921684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "M ir artas", kodas 121872348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 115-100
Pranešimo Nr. 4921685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 27

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

MB Viva kelionės, kodas 305645207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Liškiavos g. 12
Pranešimo Nr. 4921686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Baltoji statyba", kodas 304988893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Prekybos 1-oji g. 20
Pranešimo Nr. 4921687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-14 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22); Įgaliojimas
(2020-02-24).

- - -

Mažoji bendrija "Romo verslas", kodas 302915206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 11-41
Pranešimo Nr. 4921688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Sprendimas (2020-10-20);
Įgaliojimas (2020-10-16).

- - -

UAB "Rapsoila", kodas 304137622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ukrinų k., Povilo Plechavičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4921689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Įstatai (2020-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-21).

- - -

UAB "Audito tikslas", kodas 177319474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 23
Pranešimo Nr. 4921690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 28

- - -

UAB "Direksta", kodas 304094014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 9-1
Pranešimo Nr. 4921691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-20).

- - -

Jiezno bendruomenės centras, kodas 300602764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Tujų g. 21
Pranešimo Nr. 4921692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-22).

- - -

A. Venckienės siuvimo įmonė, kodas 269932610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 4921693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-21).

- - -

UAB "Artiga LT", kodas 305060470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 23-1
Pranešimo Nr. 4921694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-20); Įstatai (2020-10-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-20).

- - -

Černiavskajos tarpininkavimo ir komercijos firma "TANANA", kodas 120689212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių g. 250
Pranešimo Nr. 4921695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: savininko.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-20 (2020-10-21).

- - -

UAB Press EU, kodas 302739772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4921696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

MB "Augelina", kodas 305253996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 116-122A
Pranešimo Nr. 4921697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22).

- - -

UAB "Komika", kodas 305645260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4921698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tirola Logistics", kodas 302919418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 4921699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

IĮ Kaimo statyba, kodas 305646309
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, J. Janonio g. 18-7
Pranešimo Nr. 4921700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PENTLAND GROUP UAB, kodas 302691637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15-2
Pranešimo Nr. 4921701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-21).

- - -

UAB "SOLAR PIII", kodas 305646070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9
Pranešimo Nr. 4921702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERTEKSAS", kodas 123907456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-1
Pranešimo Nr. 4921703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norvėjas", kodas 123755030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 2-46
Pranešimo Nr. 4921704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Dereva", kodas 300102168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Skuodo g. 9A
Pranešimo Nr. 4921705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Plungės apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjo data 2020-10-21 (2020-10-21).

- - -

UAB "D3K Montage", kodas 305640473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4921706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS AUTOMOBILIŲ SPORTO KLUBAS "LUKIS", kodas 124462525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 31

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 4921707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "GYVENIMAS YRA GRAŽUS", kodas 300053842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 32-15
Pranešimo Nr. 4921708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

MB "Victory trade", kodas 303010294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Smilgų g. 15-1
Pranešimo Nr. 4921709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl likvidavimo dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-21 (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIGANTAS", kodas 122770727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4921710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

Gintauto Umaro privati įmonė "TRILAPIS", kodas 121368490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 23-19
Pranešimo Nr. 4921711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl reikalavimų atsisakymo dėl
kreditorių susirinkimo nutarimų panaikinimo, civilinę bylą nutraukti, nutarčiai įsiteisėjus, panaikinti 2020-09-09 nutartimi
taikytas laikinąsias apsaugos priemones (2020-10-22).

- - -

MB Sveikatingumo terapijų ir judesio centras, kodas 305645495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 79-1
Pranešimo Nr. 4921712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigimantas", kodas 135238254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 10
Pranešimo Nr. 4921713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22).

- - -

VšĮ "VuRecords", kodas 302862077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137D-17
Pranešimo Nr. 4921714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dekagonas", kodas 159803235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Švyturių g. 2
Pranešimo Nr. 4921715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

UAB "Tenrida", kodas 305435080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4921716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2020-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-10-21).

- - -

UAB iTree Finance, kodas 302044589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4921717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19); Reorganizavimo sąlygos (2020-10-19).

- - -

UAB iTree Lietuva, kodas 302249829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4921718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2020-10-19); Reorganizavimo sąlygos (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UAB "A.D.N.E.S.", kodas 301270592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 4921719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "Monresor", kodas 305644849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 109
Pranešimo Nr. 4921720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20).

- - -

UAB "INLUX SERVICE EUROPE", kodas 126105899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4921821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-22).

- - -

"Medicininių kaukių gamintojas", UAB, kodas 305592719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vėjų g. 33
Pranešimo Nr. 4921822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Akcininkų sprendimas (2020-10-22).

- - -

VšĮ "AMRES ART Institutas", kodas 304461777
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4921823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-27 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio melioracija", kodas 269100250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 41
Pranešimo Nr. 4921824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-10-22).

- - -

UAB "LT Business Consulting", kodas 302600071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 4921825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

Klampučių kaimo bendruomenė, kodas 185670747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k.
Pranešimo Nr. 4921826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2020-10-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2020-10-19); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko
išrinkimo (2020-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 35

UAB "BIM Group", kodas 300656178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4921827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS DERATIZACIJA", kodas 125367083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 12-45
Pranešimo Nr. 4921828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMIDA", kodas 124446325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4921829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

MB Kannu, kodas 305645285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4921830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos šaudymo sporto sąjunga, kodas 191683884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4921831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2020-10-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Armenda", kodas 302917043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 4921832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

UAB "Promo vero", kodas 304041104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4921833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Akcininkų sprendimas (2020-10-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-19).

- - -

UAB "Mokmedis", kodas 304473295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 19-6
Pranešimo Nr. 4921834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

Kėdainių autosporto klubas, kodas 304035158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4921835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-22).

- - -

UAB "Eurta", kodas 303373114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4921836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "RAZ SPV21", kodas 303044880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4921837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKEDA", kodas 124660560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27A
Pranešimo Nr. 4921838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "Frogatas", kodas 135927623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-15
Pranešimo Nr. 4921839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dainorėlių vaikai", kodas 302757927
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 15-6A
Pranešimo Nr. 4921840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-22).

- - -

UAB "Ravitera", kodas 302650099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Miško g. 16
Pranešimo Nr. 4921841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-10-21).

- - -

Exacaster Holding UAB, kodas 305558542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 4921842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo
dydžio (2020-10-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų skaičių ir akcijos nominalią vertę, nekeičiant
įstatinio kapitalo dydžio (2020-10-20); Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

UAB "Litmega", kodas 303402039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Kartėnų k. 4
Pranešimo Nr. 4921843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Įstatai (2020-10-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-16).

- - -

UAB "PRIOR TEST GROUP", kodas 302416388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 22-13
Pranešimo Nr. 4921844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VASAROS NAKTYS", kodas 125251730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 4-2
Pranešimo Nr. 4921845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "477 LT", kodas 302865917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4921846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTAPOLAS", kodas 151454792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 4921847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 39

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo 2020-09-28 d. nutartyje
nurodant, kad atsakovės RUAB "Artapolas" kodas yra 151454792. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-22
(2020-10-22).

- - -

UAB "Grunkasta", kodas 303992860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Aušros g. 8
Pranešimo Nr. 4921848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ailesa", kodas 304698915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4921849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-22); Užsienio asmens pasas (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaičių ainiai", kodas 166913550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Kudirkos g. 36
Pranešimo Nr. 4921850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-21); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-21); Įgaliojimas (2020-10-21); Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

VšĮ "Sportiški Kėdainiai", kodas 305646273
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 19-38
Pranešimo Nr. 4921851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ORION
Healthcare and Wellness Fund", kodas 304143422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 4921852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 40

UAB "DOMUS LUMINA", kodas 301105637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Karkazų g. 51
Pranešimo Nr. 4921853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2020-10-16); Įstatai (2020-10-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2020-10-16); Įgaliojimas (2020-10-16); Užsienio asmens pasas (2020-10-16); Užsienio asmens pasas
(2020-10-16); Užsienio asmens pasas (2020-10-16).

- - -

UAB "Sonreva", kodas 305237974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4921854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-02).

- - -

UAB "Europos tikslas", kodas 303310053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4921855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB AUREXA, kodas 302982945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 21-5
Pranešimo Nr. 4921856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2020-10-22); Įgaliojimas (2019-12-31).

- - -

UAB "Alanvila", kodas 303399504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 33-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 4921857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-21); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVARSA", kodas 122751940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37-9A
Pranešimo Nr. 4921858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTRATA", kodas 123717510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 70-16
Pranešimo Nr. 4921859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Septinta grupė", kodas 301498941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6-4
Pranešimo Nr. 4921860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "Darnus ūkis", kodas 305421127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 17
Pranešimo Nr. 4921861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-02).

- - -

IĮ Angels and Demons designs, kodas 305646280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 12-30
Pranešimo Nr. 4921862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vilnėja", kodas 300056817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k., Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 4921863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-21); Reorganizavimo sąlygos (2020-10-21).

- - -

MB "Raitera", kodas 305645513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Smilgų g. 1
Pranešimo Nr. 4921864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "DISKOMAS", kodas 125730143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-192
Pranešimo Nr. 4921865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21).

- - -

Asociacija "Anykščių šventės", kodas 303416074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Taikos g. 10
Pranešimo Nr. 4921866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-22).

- - -

UAB "Senamiesčio loftas", kodas 304224529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Daugirdiškių g. 19
Pranešimo Nr. 4921867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 43

UAB "SANISTAR", kodas 302454570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 37
Pranešimo Nr. 4921868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-05-22).

- - -

Viešoji įstaiga KĖDAINIŲ PRAMOGŲ ORGANIZAVIMO AGENTŪRA, kodas 161596480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 22A
Pranešimo Nr. 4921869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "Septintas dangus", kodas 160430751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 4921870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Sauliaus Šaltenio studija", kodas 302693022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4921871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "Eddie White Constructions", kodas 300649582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 1-oji g. 31
Pranešimo Nr. 4921872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 44

J. R. Mosiejausko firmos filialas, kodas 163691062
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Mickų k.
Pranešimo Nr. 4921873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos rūšių papildymo; Prašymas / Dėl veiklos rūšių papildymo.

- - -

UAB "Medinčius", kodas 170011068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Truikių k., Paplentės g. 6
Pranešimo Nr. 4921874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-20); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-20); Įstatai (2020-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-20).

- - -

UAB "IDMEA", kodas 302672327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A-2
Pranešimo Nr. 4921875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22).

- - -

KEENOIL LIMITED atstovybė, kodas 110289764
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 44
Pranešimo Nr. 4921876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ThermoPharma Baltic", kodas 303324868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 7C
Pranešimo Nr. 4921877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldasta", kodas 163702014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Treniotos g. 36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 4921878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-22).

- - -

141-oji garažų eksploatavimo bendrija Ežero g. 68a, kodas 145601113
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 68A
Pranešimo Nr. 4921879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-21).

- - -

Daugiabučio namo, esančio Kniaudiškių g. 20, Panevėžyje savininkų bendrija, kodas 300670893
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 20-3
Pranešimo Nr. 4921880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimno
(2020-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21); Įstatai (2020-10-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos išrinkimo (2020-10-21).

- - -

UAB "HITEKA", kodas 125340111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4921881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "ARBOR TRADE", kodas 305557465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 14-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4921882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SABARIJA", kodas 122779523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 6B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 4921883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Rimanto įrankiai", kodas 305646266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paviešečių k., Perkūno g. 10
Pranešimo Nr. 4921884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Energijos investicijos", kodas 303332893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4921885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Virgio parkas", kodas 145290484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 140
Pranešimo Nr. 4921886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

UAB "Autopagreitis", kodas 302682289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Pakrantės g. 25
Pranešimo Nr. 4921887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga "INTENSYVUS KURSAS", kodas 125014083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 9-23
Pranešimo Nr. 4921888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 47

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Energotecha", kodas 300033779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 4921889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Skambantis kedras", kodas 300019110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliuonos g. 27
Pranešimo Nr. 4921890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "Baltijos logistikos operatorius", kodas 304516483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4921891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pirma europietiška konsultacijų grupė"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Įstatai (2020-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-21); Pranešimas (2020-10-21).

- - -

UAB "RESOLA", kodas 125347967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4921892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

Asociacija "Kėdainių bendruomenė", kodas 303331962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų tak. 1
Pranešimo Nr. 4921893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GANEUM", kodas 123419994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 20
Pranešimo Nr. 4921894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB Jotrungės prekyba, kodas 305646184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Rambyno g. 21
Pranešimo Nr. 4921895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Dovstata", kodas 305646259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-401
Pranešimo Nr. 4921896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Potentia industriae", kodas 305174545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4921897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-20); Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

D. Ruzgo individuali įmonė "Povandeniniai darbai", kodas 144000526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-255
Pranešimo Nr. 4921898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 49

LYNX MotorSport Club, kodas 305634680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Garažų g. 301-161
Pranešimo Nr. 4921899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22).

- - -

UAB "Emplastrum", kodas 305287308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 63
Pranešimo Nr. 4921900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

UAB "Skardinta", kodas 302347604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 12-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4921901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "Asgaard Oriens", kodas 300532038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4921902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-16).

- - -

UAB THE DAO LITHUANIA LIMITED, kodas 305646191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4921903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendruomenė Vieningas Ąžuolas, kodas 305595754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Ąžuolų Būdos k., Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 4921904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 50

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22).

- - -

UAB "Deimrida", kodas 305537085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Dambravos k., Juodupės g. 48
Pranešimo Nr. 4921905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2020-10-12); Turto vertės nustatymo pažyma (2020-10-12);
Turto vertės nustatymo pažyma (2020-10-12); Turto vertinimo ataskaita / Dėl naujai išleidžiamų akcijų apmokėjimo
nepiniginiu įnašu (2020-10-12); Turto vertinimo ataskaita / Dėl naujai išleidžiamų akcijų apmokėjimo nepiniginiu įnašu
(2020-10-12).

- - -

UAB "Reganus", kodas 302815800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4921906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rošaro kabinetas", kodas 135277257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 8
Pranešimo Nr. 4921907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Baltromiškės paukštynas", kodas 300887651
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4921908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB Rokiškio mėsinė, kodas 302587923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Ąžuolų g. 21
Pranešimo Nr. 4921909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-20).

- - -

UAB "Olnersa", kodas 305619874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4921910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-21).

- - -

Viešoji įstaiga "TOBULAS KŪNAS", kodas 301728577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Lukauskio g. 5A
Pranešimo Nr. 4921911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-21).

- - -

UAB "Armaneidas", kodas 305261053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 5-54
Pranešimo Nr. 4921912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-23 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22);
Įgaliojimas (2019-09-26).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ALTERNATYVIOS EKOTECHNOLOGIJOS", kodas 125247842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 92-28
Pranešimo Nr. 4921913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB Reklamos anatomija, kodas 305646241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3C
Pranešimo Nr. 4921914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 52

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALADĖ IR KO", kodas 124661096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 40-41
Pranešimo Nr. 4921915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "Kraštotvarkos" internetas, kodas 235662880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4921916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

UAB "Riveina", kodas 302661302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4921917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "Interversus", kodas 302341918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4921918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Metas veikti", kodas 304130161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-75
Pranešimo Nr. 4921919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-22); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 53

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių paukštynas", kodas 177380388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k., Žolynų g. 24
Pranešimo Nr. 4921920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-10-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOTINKLAS", kodas 125775213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-73
Pranešimo Nr. 4921921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "Baltimila", kodas 110890430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 23
Pranešimo Nr. 4921922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų, teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2020-10-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-20).

- - -

UAB Legal honor of Iranians, kodas 305630212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4921923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-10-22).

- - -

UAB "KAZBALT KOMERCIJA", kodas 124450170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-4
Pranešimo Nr. 4921924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "Reinvestuok", kodas 305645171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 4921925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAGERLID", kodas 111581878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11-120
Pranešimo Nr. 4921926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (1998-07-08); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (1997-01-28); Steigimo aktas
(1997-01-28); Įstatai (1997-01-28); Steigėjo sprendimas (1997-01-28).

- - -

UAB "Smiltynės pakrantė", kodas 304833238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 14
Pranešimo Nr. 4921927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-21).

- - -

UAB "Getronika", kodas 303365263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4921928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės ligoninė, kodas 162730167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Nepriklausomybės g. 2
Pranešimo Nr. 4921929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-19);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-10-19); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2020-10-19).

- - -

UAB "EKK", kodas 160450063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 4921930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 55

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

HCL Technologies Lithuania UAB, kodas 304371867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 124
Pranešimo Nr. 4921931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2020-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARGUS", kodas 122770684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11A
Pranešimo Nr. 4921932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELGRONA", kodas 123755379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 7-1
Pranešimo Nr. 4921933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Asociacija "Pripučiamas filmas", kodas 303021401
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 10-14
Pranešimo Nr. 4921934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-22).

- - -

UAB "Akintė", kodas 304200670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 4921935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-20); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-10-20).

- - -

UAB "Caenas", kodas 304077246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4921936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo
(2020-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga "CLEVENT", kodas 301733784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 11-33
Pranešimo Nr. 4921937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "Grunau 30", kodas 305281305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4921938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22).

- - -

Karelijos Respublikos Vartotojų bendrijų sąjungos "KARELPOTREBSOJUZ" atstovybė, kodas 111892231
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 4921939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Autobritas", kodas 305608778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4921940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-20).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Saulėtekis", kodas 154298619
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Žiburio g. 17
Pranešimo Nr. 4921941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-20).

- - -

UAB "Tarptautinių ryšių agentūra", kodas 160426710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Piliakalnio g. 28
Pranešimo Nr. 4921942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

MB Idd logistics, kodas 305644404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 10-6
Pranešimo Nr. 4921943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21).

- - -

MB "Promitus", kodas 305646120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Meškonių k., Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 4921944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prime Pay, UAB, kodas 304992799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4921945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl sprendimo padidinti įstatinį kapitalą atšaukimo (2020-10-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą atšaukimo (2020-10-21); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 58

Telšių apskrities judėjų religinė bendruomenė, kodas 192103170
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 10A
Pranešimo Nr. 4921946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "SVEIKAS BŪSTAS", kodas 125646923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-816
Pranešimo Nr. 4921947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

Viešoji įstaiga DONELOS STUDIJA, kodas 125010971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 87-24
Pranešimo Nr. 4921948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVARKA", kodas 124445376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 3
Pranešimo Nr. 4921949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "BALSTILA", kodas 135902431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 33-1
Pranešimo Nr. 4921950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20).

- - -

UAB "Argura", kodas 305000886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4921951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-28 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Taubertus", kodas 300036056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 29-13A
Pranešimo Nr. 4921952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

Z. KVERNADZE IĮ, kodas 303389862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4921953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "Skaitransa", kodas 304473313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 4-9
Pranešimo Nr. 4921954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-21).

- - -

UAB ALP COMPANY, kodas 305628161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4921955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Suomijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AUTEFA", kodas 110610864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 27-29
Pranešimo Nr. 4921956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 60

- - -

UAB "Saulės vėjo energija", kodas 302499430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitės skg. 22
Pranešimo Nr. 4921957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGETA", kodas 124343962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-23
Pranešimo Nr. 4921958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liruna", kodas 145297653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 4921959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

UAB "JUSMILA", kodas 302535175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Valių g. 13B
Pranešimo Nr. 4921960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-19).

- - -

UAB "Sistemita", kodas 304124379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 4921961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 61

Uždaroji akcinė bendrovė "Automota", kodas 232339950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 114
Pranešimo Nr. 4921962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-21).

- - -

UAB "Santvisa", kodas 302323343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Mažvydo g. 40
Pranešimo Nr. 4921963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greitoji banga" ir Ko, kodas 124656149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-84
Pranešimo Nr. 4921964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "Saulėtekio prekyba", kodas 303254003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4921965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

UAB "RUNO", kodas 300905715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75B-24
Pranešimo Nr. 4921966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "SOLAR PI", kodas 305645214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 4921967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sūduvos seniūnų klubas, kodas 300505112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 4921968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2020-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2020-10-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Sėkmės valanda", kodas 134936466
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66A
Pranešimo Nr. 4921969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "Beltransa", kodas 300555236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 4921970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

Šiaulių Zoknių progimnazija, kodas 190533045
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 82B
Pranešimo Nr. 4921971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edrivesta", kodas 135871797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 77-44
Pranešimo Nr. 4921972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 63

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANGEN LANGEN", kodas 111455979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4921973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

UAB "Miparis", kodas 303260390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 4-39
Pranešimo Nr. 4921974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21); Įgaliojimas (2020-10-06).

- - -

Asociacija "INTERNATIONAL WOMEN'S ASSOCIATION OF VILNIUS", kodas 124368969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4921975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vykdomojo komiteto; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Protokolas / Vykdomojo komiteto posėdžio
protokolas dėl vykdomojo komiteto narių atšaukimo (2020-10-19); Pranešimas / Dėl vykdomojo komiteto narių duomenų
išregistravimo (2020-10-19).

- - -

Italijos firmos "Simet SRL" atstovybė, kodas 110217131
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 13-25
Pranešimo Nr. 4921976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Litalis", kodas 303092003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-16
Pranešimo Nr. 4921977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22).

- - -

Palangos "Baltijos" pagrindinė mokykla, kodas 190274945
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 50
Pranešimo Nr. 4921978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-19); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-19); Nuostatai (2020-10-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIMA ODA", kodas 123716757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11-9
Pranešimo Nr. 4921979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "IPUKIS", kodas 151136754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Alytaus g. 2
Pranešimo Nr. 4921980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Pseudokodas", MB, kodas 305069124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4921981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Nuostatai (2020-10-21); Protokolas /
Mažosios bendrijos narių susirinkimo prtokolas (2020-10-21).

- - -

UAB "Transporto kryptys", kodas 303538377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 4921982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22).

- - -

UAB "Teisinės paslaugos visiems", kodas 302715255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 14-65
Pranešimo Nr. 4921983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22).

- - -

Asociacija "Išmanus jaunimas", kodas 303308821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 20-2
Pranešimo Nr. 4921984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas (2020-10-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-10-22).

- - -

VšĮ "Idėjų biuras", kodas 301703588
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jūrė, Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 4921985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIDŽIOSIOS KNYGOS" MOKYMAS, kodas 123711824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30-25
Pranešimo Nr. 4921986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Ridsta", kodas 301133686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 24-2
Pranešimo Nr. 4921987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 66

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

UAB Katika, kodas 305646298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4921988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arcusa", kodas 304094968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Gedimino g. 52
Pranešimo Nr. 4921989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

Lietuvos gaisrininkų draugijos Telšių apskrities gaisrininkų draugija, kodas 193181916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 33A
Pranešimo Nr. 4921990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus miesto socialinių paslaugų centras, kodas 302591747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 64
Pranešimo Nr. 4921991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-19); Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas (2020-10-19); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-19);
Įstatai (2020-10-19).

- - -

Nemokumo administratorių rūmai, kodas 305300442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 59-201
Pranešimo Nr. 4921992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-25 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos vairuotojų pirminės kvalifikacijos ir periodinių apmokymų centras, kodas 300039508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4921993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB CYBERX LT, kodas 305642780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46-1
Pranešimo Nr. 4921994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-22).

- - -

UAB "Reklamos imperija", kodas 303419444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4921995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "Aivetra", kodas 305167052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 48-83
Pranešimo Nr. 4921996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-21).

- - -

UAB "Pilaitės terasos IV", kodas 304935296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4921997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 68

UAB "RASMAKA", kodas 302922916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4921998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Editos kastingas", kodas 126404517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 27-16
Pranešimo Nr. 4921999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-22); Įgaliojimas (2019-07-29).

- - -

Viešoji įstaiga ISM fondas, kodas 301818722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 18
Pranešimo Nr. 4922000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-10-20); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-10-20).

- - -

Elektrėnų savivaldybės administracijos Kietaviškių seniūnija, kodas 188684435
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k.
Pranešimo Nr. 4922001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-10-21);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-10-21); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

VšĮ "Jėgos renginiai", kodas 305142394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1A-46
Pranešimo Nr. 4922002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-03 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 69

UAB "Reor", kodas 302342386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ižos g. 11
Pranešimo Nr. 4922003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "Valksmas", kodas 301800635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Klevų g. 17
Pranešimo Nr. 4922004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21); Įgaliojimas (2020-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dekoritas", kodas 134718880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 74-1
Pranešimo Nr. 4922005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji eksedra", kodas 135004493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 13-4
Pranešimo Nr. 4922006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žegotas", kodas 302434952
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Durpyno g. 4-5
Pranešimo Nr. 4922007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-21).

- - -

UAB "Spreda", kodas 304609877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4922008



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-21).

- - -

UAB "Gyvi stogai", kodas 300115938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 11-58
Pranešimo Nr. 4922009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-20).

- - -

IĮ "Arriva-Trans", kodas 303169955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4922010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-22).

- - -

Asociacija "Jūrės miestelio bendruomenė", kodas 300025558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jūrė, Stoties g. 37
Pranešimo Nr. 4922011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRAIMIJA", kodas 122230859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-60
Pranešimo Nr. 4922012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB KOPTRANS, kodas 305641397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4922013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 71

- - -

MB Webstrum, kodas 305172380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4922014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-10-21); Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2020-10-21); Įgaliojimas (2020-10-21); Įgaliojimas (2020-10-08); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-10).

- - -

MB "Eldaras", kodas 303569935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuokų tak. 7
Pranešimo Nr. 4922015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dasta", kodas 134600387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4B
Pranešimo Nr. 4922016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo areštuojant
60 proc. uždarajai akcinei bendrovei "Denata" priklausančias UAB "Dasta" akcijų (2020-10-21).

- - -

VšĮ "ISADD Lietuva", kodas 302478703
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 191-12
Pranešimo Nr. 4922017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Įstatai (2020-10-22); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Išrašas (2020-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-22).

- - -

UAB "Infranet", kodas 302665699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 7-40
Pranešimo Nr. 4922018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 72

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANTŲ TECHNIKA", kodas 147787232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 4922019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

UAB "Laguna maritime shipping", kodas 303382387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 9
Pranešimo Nr. 4922020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui (2020-10-20).

- - -

Bendra Lietuvos - Suomijos įmonė "BMB GRUPĖS PREKYBOS NAMAI", kodas 110018670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 10
Pranešimo Nr. 4922021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

Druskininkų teniso klubas, kodas 193371470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 36-11
Pranešimo Nr. 4922022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga Okupacijos muziejus, kodas 135947992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 3
Pranešimo Nr. 4922023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

Radviliškio Lizdeikos gimnazijos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 171656342
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Lizdeikos g. 6C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 4922024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-21).

- - -

UAB "BIP Group", kodas 302849197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 4922025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2020-10-20);
Įstatai (2020-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-20); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GILIMARIKA", kodas 126178566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 83-5
Pranešimo Nr. 4922026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

Nacionalinė ugniagesių vadovų sąjunga, kodas 304946428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-38
Pranešimo Nr. 4922027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-10-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-10-20).

- - -

UAB "Prosperitas Baltica", kodas 121675895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 9
Pranešimo Nr. 4922028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-22).

- - -

UAB "Vaveta", kodas 303428475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4922029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB Atvira verslo mokykla, kodas 303318662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Naujakurių g. 10A
Pranešimo Nr. 4922030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Samanis", kodas 305646095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Paveisininkų k., Veisiejo g. 20
Pranešimo Nr. 4922031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės žinios", kodas 171716024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 114
Pranešimo Nr. 4922032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-21 (2020-10-21).

- - -

UAB "ELGREKO", kodas 300074174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 9-61
Pranešimo Nr. 4922033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AURINEGA", kodas 123742912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 4-40
Pranešimo Nr. 4922034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 75

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARENGAS", kodas 123715840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-23
Pranešimo Nr. 4922035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Provat", kodas 305617179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4922036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-15); Užsienio asmens pasas (2020-10-15).

- - -

UAB "Kirtmas", kodas 305646227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4922037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MACIULIS Consulting Group, UAB, kodas 304446202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Verkšionių k., Neries Kilpų g. 13-2
Pranešimo Nr. 4922038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Logobaitas", kodas 134832282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 15-3
Pranešimo Nr. 4922039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 76

UAB "Eftoda", kodas 304538490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 22-8
Pranešimo Nr. 4922040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22).

- - -

UAB "X Premium solutions LT", kodas 305628325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4922041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

UAB Airpath, kodas 302682093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-8
Pranešimo Nr. 4922042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fredita", kodas 135306036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 161-35
Pranešimo Nr. 4922043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga BENDRADARBIAVIMO SU IZRAELIU VYSTYMO AGENTŪRA, kodas 125014464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 53-2
Pranešimo Nr. 4922044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETMOBINTER", kodas 111586658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4922045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (1997-03-12); Steigimo aktas (1997-03-12); Įstatai
(1997-03-12); Steigėjo sprendimas (1997-03-12); Užsienio valstybės registro išrašas (1997-03-12).

- - -

L. Burkės projektavimo įmonė, kodas 140651272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 17-53
Pranešimo Nr. 4922046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-21).

- - -

UAB "ELEKTROMONTERIAI", kodas 302943052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4922047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

VšĮ Art Events, kodas 305604491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-21
Pranešimo Nr. 4922048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ ArtVilnius).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Įstatai (2020-10-22); Vienintelio
dalininko sprendimas / Vienintelės dalininkės (savininkės) sprendimas pakeisti įmonės pavadinimą (2020-10-22).

- - -

UAB "Baltraina", kodas 303935368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4922049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-21).

- - -

UAB VDS TRADE PARTNERS, kodas 302451250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-31A
Pranešimo Nr. 4922050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imidžas", kodas 233342910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-7
Pranešimo Nr. 4922051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "Damco Lithuania", kodas 300010734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 4922052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-21).

- - -

Visuomeninė organizacija "INTER-VETERANAI", kodas 300031753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 45-28
Pranešimo Nr. 4922053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-22).

- - -

VšĮ Globos ir slaugos centras "Sidabražolė", kodas 305465732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darbininkų g. 27A
Pranešimo Nr. 4922054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-13); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-10-13); Įgaliojimas (2020-10-13).

- - -

MB "Riksus", kodas 304861725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Beržų g. 18
Pranešimo Nr. 4922055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22).

- - -

UAB "Sertvista", kodas 305572225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 4922056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-21).

- - -

V. KARTENIO FIRMA "ELEKTRĖNŲ MĖSA", kodas 158919938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Obenių k.
Pranešimo Nr. 4922057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, išregistravimo / Turto arešto akto
identifikavimo kodas 2019000120 (2020-10-22).

- - -

UAB "Baltų pirkliai", kodas 304421042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15A
Pranešimo Nr. 4922058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vadybos apskaita", kodas 151390375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4922059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

UAB "Mekora", kodas 303159135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodkrantės g. 6-27
Pranešimo Nr. 4922060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-20).

- - -

UAB "Likanis", kodas 303424427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4922061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "Serida", kodas 302343328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Anulėnų g. 50
Pranešimo Nr. 4922062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Protokolas (2020-10-20); Įstatai
(2020-10-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-20).

- - -

UAB "LDS", kodas 300155676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 28-19
Pranešimo Nr. 4922063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2020-10-21).

- - -

UAB Monumonai, kodas 304225257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4922064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Perimetra").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Įstatai (2020-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaumeta", kodas 135215451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4922065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 81

- - -

UAB Inno Lietuva, kodas 302822780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4922066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-10-21 (2020-10-21).

- - -

IĮ "CV1", kodas 302550095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Vakarės g. 22
Pranešimo Nr. 4922067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-21).

- - -

UAB "Invektra", kodas 303310516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4922068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "Baltic Choice", kodas 302507336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4922069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "SIMPRAS GROUP", kodas 300093210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 25
Pranešimo Nr. 4922070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; nemokumo
administratorius; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-10-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
bylos iškėlimo (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 82

UAB "MDS Innovations", kodas 304175103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Forto g. 32-1
Pranešimo Nr. 4922071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas. (2020-10-22).

- - -

UAB "Jutimas", kodas 303328215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4922072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS APSKAITOS MOKYKLA", kodas 140623337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Jubiliejaus g. 7
Pranešimo Nr. 4922073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arkuna", kodas 134967020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 18
Pranešimo Nr. 4922074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

UAB "Enoma", kodas 304184294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4922075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 83

UAB "Interbaltikas", kodas 305293528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4922076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-21).

- - -

Dviračių klubas "Kolibris", kodas 304963107
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21
Pranešimo Nr. 4922077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2020-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaigailas", kodas 145354759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4922078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

UAB "LitMedica", kodas 302448172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšė, Rimšės g. 46
Pranešimo Nr. 4922079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

MB "Intro dizainas", kodas 305645196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4922080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BSB trucks", kodas 302846607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 84

Buveinės adresas: Marijampolė, Artojų g. 17-13
Pranešimo Nr. 4922081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22).

- - -

MB Odin capital, kodas 305646063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 277B-2
Pranešimo Nr. 4922082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AMBER FOREST", kodas 301741959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Tauragnų k., Kamšos g. 2
Pranešimo Nr. 4922083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Akcininkų sprendimas (2020-10-20).

- - -

UAB "West East partners", kodas 134745429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Energijos 6-oji g. 14
Pranešimo Nr. 4922084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAUGA", kodas 122035695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 6
Pranešimo Nr. 4922085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

RITERUS, UAB, kodas 302761950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-89
Pranešimo Nr. 4922086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 85

UAB "Coast Bank", kodas 305593123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95-37
Pranešimo Nr. 4922087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nordsjo").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Įstatai (2020-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-19).

- - -

MB "Modalane ACP", kodas 305633112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 4922088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-19).

- - -

R. Petrikienės individuali įmonė, kodas 178990743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k., Paupio g. 4-7
Pranešimo Nr. 4922089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-20).

- - -

Transcendent Group Baltics UAB, kodas 304830929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 27-7
Pranešimo Nr. 4922090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SOKO FIRMA, UAB, kodas 304232903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Tujų al. 18
Pranešimo Nr. 4922091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo neatlikimo ir
reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2020-10-20); Reorganizavimo sąlygos (2020-10-20); Įgaliojimas
(2020-10-20).

- - -

UAB "Švaros deimantas", kodas 303387402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4922092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nominalas", kodas 133546260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 4922093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "BALDERA", kodas 300142725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4922094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

MB "Esolis", kodas 305103135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 14-113
Pranešimo Nr. 4922095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

UAB NOKERA LT, kodas 305646088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 4922096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Diofota", kodas 135253690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 4922097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 87

UAB "Stilartas", kodas 302416185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 1A
Pranešimo Nr. 4922098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21).

- - -

UAB Expopipe, kodas 304443900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4922099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-22).

- - -

UAB "SOLAR PII", kodas 305646138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9
Pranešimo Nr. 4922100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB "Ringuvėnų žemė", kodas 303197335
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ringuvėnų k., Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 4922101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Reorganizavimo sąlygos
(2020-10-22).

- - -

UAB "Internetinis intelektas", kodas 305366360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 13-5
Pranešimo Nr. 4922102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-02 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

"Barkas LT", UAB, kodas 303142997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 4922103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22).

- - -

VšĮ EGIDIJAUS DRAGŪNO FONDAS, kodas 302565617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Daubariškių k. 3
Pranešimo Nr. 4922104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šimtas", kodas 133278816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4922105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

V. Stasiškio įmonė "ATIPIJA", kodas 125698763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32C-14
Pranešimo Nr. 4922106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-18); Savininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2020-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-18).

- - -

L. Laurinavičienės turistinė-komercinė firma "Eurikos turas", kodas 140306358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 28-50
Pranešimo Nr. 4922107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2020-10-21).

- - -

MB Tavo kūdikiui, kodas 305646031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 2-27
Pranešimo Nr. 4922108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 89

UAB "Lubas", kodas 300526583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k., Antagališkių g. 1
Pranešimo Nr. 4922109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-20).

- - -

UAB "Dardentas", kodas 304259793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 1-5
Pranešimo Nr. 4922110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą išregistravimo (2020-10-21).

- - -

MB Sveikatingumo Projektai HV, kodas 305621583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 83-62
Pranešimo Nr. 4922111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UAB "ViaCon Statyba", kodas 300665309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 4922112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-21).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "HI-STEEL", kodas 110604391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68A
Pranešimo Nr. 4922113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20); Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

UAB "Tormesta", kodas 304413405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4922114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 90

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-22 (2020-10-22).

- - -

UAB "Klareta", kodas 302648340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 4922115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22).

- - -

UAB "Romjola", kodas 305337031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4922116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bastilijus kompanija", kodas 303327953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 84-14
Pranešimo Nr. 4922117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

Individuali įmonė "Kėdainių geodezija", kodas 300867645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 138-23
Pranešimo Nr. 4922118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso vykdymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-21 (2020-10-21).

- - -

CreativaBiz, UAB, kodas 301696617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-1
Pranešimo Nr. 4922119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 91

- - -

MB "Monidenta", kodas 305289330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 51-3
Pranešimo Nr. 4922120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-21 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-05).

- - -

Profesinio mokymo centras "Žirmūnai", kodas 305239644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 4922121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-21);
Savininko sprendimas / Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymas dėl vadovo paskyrimo
(2020-10-21).

- - -

UAB "SNAILEX NATIONAL", kodas 160424474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 4922122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "EX GRATIA", kodas 125290352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 27
Pranešimo Nr. 4922123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "JŪSŲ NAMAS", kodas 110681480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 20
Pranešimo Nr. 4922124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Įstatai (2020-10-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-10-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 92

- - -

MB "Šalona", kodas 305591154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 4922125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Nuostatai (2020-10-22);
Sprendimas / Sprendimas papildyti veiklos tikslus nauja veikla pagal EVRK 86.90 ir patvirtinti naująnuostatų redakciją
(2020-10-22).

- - -

MB "Maisto jėga", kodas 305646152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 8-oji g. 23
Pranešimo Nr. 4922126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB J BAKERY, kodas 305645221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 34-66
Pranešimo Nr. 4922127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Gyvūnų maistas", kodas 304999078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4922128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-16);
Užsienio asmens pasas (2020-10-16).

- - -

J. R. Mosiejausko firma, kodas 134431421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 59-118
Pranešimo Nr. 4922129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Bernelių investicijos", kodas 304521690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 4C
Pranešimo Nr. 4922130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22).

- - -

MB "DomumPro", kodas 305646202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Pelėdų g. 3
Pranešimo Nr. 4922131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Demana, kodas 305471404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 4922132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

"Šarmos projektas", UAB, kodas 304139114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4922133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22).

- - -

UAB "NOVITATEM", kodas 302598229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-28
Pranešimo Nr. 4922134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

Gedimino Tarozos IĮ, kodas 303444440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 5-11
Pranešimo Nr. 4922135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 94

Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2020-10-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo (2020-10-09); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-09).

- - -

UAB "Moltera", kodas 305254322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 4922136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-22).

- - -

VšĮ LDK tyrimų centras, kodas 303569942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Laurų g. 2B
Pranešimo Nr. 4922137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-04 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-01-12 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita) (2020-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-10-22).

- - -

UAB "Floridos ūdros", kodas 303303347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 24-3
Pranešimo Nr. 4922138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "Labella", kodas 301800845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 13-25
Pranešimo Nr. 4922139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20); Įgaliojimas (2020-10-14); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 95

Businesstage UAB, kodas 305493030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4922140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Sprendimas / Sprendimas del
direktoriaus pakeitimo (2020-10-19).

- - -

UAB "Teisės vartai", kodas 303395947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4922141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22); Įgaliojimas
(2020-09-27).

- - -

UAB "Mano banko kapitalas", kodas 304833619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-1
Pranešimo Nr. 4922142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Akcininkų sprendimas (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COGNITUS", kodas 124381525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-245
Pranešimo Nr. 4922143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "ST TRANSPORTAS", kodas 305601488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4922144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlaritas", kodas 145348133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 58-81
Pranešimo Nr. 4922145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

MB Kelionės Režimas, kodas 305586495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 23G-2
Pranešimo Nr. 4922146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-10-21).

- - -

UAB "Legisperitus", kodas 302441904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4922147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Akcininkų sprendimas / Dėl
buveinės adreso keitimo (2020-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-21); Įgaliojimas
(2020-05-25); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-13).

- - -

UAB "Infesta", kodas 305622443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4922148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-20).

- - -

UAB "DovDenta", kodas 302850370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4922149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 97

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22); Įgaliojimas
(2020-10-21).

- - -

MB Nordic gruppen, kodas 305645520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-70
Pranešimo Nr. 4922150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laikinas", kodas 305537039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 27-8
Pranešimo Nr. 4922151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-10-21); Įgaliojimas
(2020-10-21).

- - -

UAB GS-servisas, kodas 305642143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kalno g. 10
Pranešimo Nr. 4922152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Barsail", kodas 304921923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4922153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21).

- - -

Šiaulių rajono Kairių seniūnijos Šilėnų kaimo bendruomenė "Šilas", kodas 145547270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Šilėnų k., Saulės g. 45
Pranešimo Nr. 4922154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 98

- - -

UAB "Dolinavilis", kodas 300917735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 91
Pranešimo Nr. 4922155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-16); Įstatai (2020-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkui pirmumo teisę įsigyti išleidžiamų
akcijų ir įstatų patvirtinimo (2020-10-16); Įgaliojimas (2020-10-16).

- - -

UAB "Dargauda", kodas 300094390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-88
Pranešimo Nr. 4922156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "Alzara", kodas 303395979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4922157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "JŪSŲ DARBDAVYS", kodas 302481674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4922158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "Parduotos vasaros", kodas 305216909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4922159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22).

- - -

UAB "Jukota", kodas 305629377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Tremtinių g. 2D
Pranešimo Nr. 4922160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-10-20).

- - -

UAB "Jovex", kodas 302542846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-75
Pranešimo Nr. 4922161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-20); Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

UAB Stiklo centras, kodas 304846869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 2-14
Pranešimo Nr. 4922162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga "REVITRA", kodas 125292937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 7
Pranešimo Nr. 4922163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Sigausta", kodas 304245014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Beržų g. 32
Pranešimo Nr. 4922164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19).

- - -

UAB "Arolesta", kodas 303468879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4922165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoseras", kodas 304938919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 5-80
Pranešimo Nr. 4922166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-19).

- - -

UAB "Ginjona", kodas 304171539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvaigždžių g. 25
Pranešimo Nr. 4922167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-10-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20); Reorganizavimo sąlygos (2020-10-20); Įgaliojimas
(2020-10-20).

- - -

UAB Velstida, kodas 302849368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Antakalnio III k., Vilkmergės g. 48
Pranešimo Nr. 4922168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Įstatai (2020-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-19).

- - -

UAB Interedwise Consulting Lithuania, kodas 302658943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4922169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "Proauto", kodas 300069323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 105-9
Pranešimo Nr. 4922170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

UAB "Pašilaičių namai", kodas 304514386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4922171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BEEHOME", kodas 302318168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Miško g. 19
Pranešimo Nr. 4922172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Aukso gysla", kodas 302335609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 22-3
Pranešimo Nr. 4922173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "Apskaitininko konsultacijos", kodas 125333266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294D-54
Pranešimo Nr. 4922174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinė mokykla, kodas 195007693
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 38
Pranešimo Nr. 4922175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-20); Nuostatai
(2020-10-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 102

UAB "Autovienetas", kodas 304282023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 98
Pranešimo Nr. 4922176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2020-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blagė", kodas 135585753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 10-16
Pranešimo Nr. 4922177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

Peter Gregel įmonės filialas "DIE WERKSTATT", kodas 110196267
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 5
Pranešimo Nr. 4922178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

SIA "BM Brokeris" filialas, kodas 300154841
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23-202
Pranešimo Nr. 4922179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

UAB "Emplos", kodas 304488429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 4922180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-10-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-15).

- - -

UAB "Lijorta", kodas 303296123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 4922181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22).

- - -

UAB "Vikajaus statyba", kodas 304883020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-18
Pranešimo Nr. 4922182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22);
Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

UAB "Chašuris", kodas 303427448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4922183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "Frigo Service", kodas 123713070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177C
Pranešimo Nr. 4922184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

ŽŪB "Šaltalankiai", kodas 303557032
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 17-8
Pranešimo Nr. 4922185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Sprendimas (2020-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Jurijaus sporto klubas", kodas 135171599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 104

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 7-15
Pranešimo Nr. 4922186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "Martvilis", kodas 303424441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4922187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

Alvydo Žekevičiaus įmonės filialas, kodas 140970836
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 28-14
Pranešimo Nr. 4922188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Balkys IT Solutions, IĮ, kodas 305634723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Grybelių g. 56
Pranešimo Nr. 4922189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Nuostatai (2020-10-22); Savininko
sprendimas (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEIMOS UŽEIGA", kodas 124659259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-43
Pranešimo Nr. 4922190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "Fonotenas", kodas 302299376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 4922191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

UAB "Tamerlina", kodas 304215697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4922192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

A. Lukoševičiaus IĮ, kodas 304095244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 10B
Pranešimo Nr. 4922193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Savininko sprendimas / spredimas
likviduoti įmonę (2020-10-22).

- - -

Lietuvos marinistikos žurnalistų klubas "Marinus", kodas 141574658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 4922194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-10-22).

- - -

UAB "Vilniaus pamatai", kodas 304919210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4922195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-10-21); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-10-21); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

UAB "RADLITA", kodas 135688454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 69-20
Pranešimo Nr. 4922196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "WALLESS", kodas 305403563
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4922197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Topdotas IT", kodas 304865129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4922198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21).

- - -

"HEORHI HARHODZE", IĮ, kodas 302683957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4922199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

MB "Rytų arkanai", kodas 305264708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 78-5
Pranešimo Nr. 4922200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-30 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

UAB Asia express, kodas 303006837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 4922201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2020-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 107

- - -

WhiteBit, UAB, kodas 304522397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-302
Pranešimo Nr. 4922202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantilija", kodas 133916838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4922203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

Kompanijos "ATILA TRADING INC" atstovybė, kodas 110282976
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 4922204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "NOTO", kodas 302516926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4922205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

UAB "DIVIDIO", kodas 302324541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4922206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SwissOnly", kodas 302895682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 4922207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-22); Įstatai (2020-10-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Veiklus Rietavas", kodas 305641721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, L. Ivinskio g. 5
Pranešimo Nr. 4922208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaurės Lietuvos Fondas", kodas 300133943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 4922209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

UAB "Kūno akademija", kodas 302616296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 4922210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22).

- - -

UAB "TTMT", kodas 302641075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 5-1
Pranešimo Nr. 4922211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Opus ad tempus", kodas 304770453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4922212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-21); Įgaliojimas (2020-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 109

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai Lithuania", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4922213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-22).

- - -

UAB "Dolima", kodas 303186367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4922214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-10-21 (2020-10-21).

- - -

UAB MEMA Logistics, kodas 305450488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 37-1
Pranešimo Nr. 4922215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-22).

- - -

UAB "Kenlosa", kodas 305582568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4922216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-21).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninė, kodas 302583800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 2
Pranešimo Nr. 4922217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 110

Uždaroji akcinė bendrovė "DELGAMA", kodas 123738796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-8
Pranešimo Nr. 4922218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Alindra", kodas 300036469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 46-26
Pranešimo Nr. 4922219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

UAB "Leresa", kodas 303345912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 4922220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-10-21 (2020-10-21).

- - -

Elektrėnų savivaldybės administracija, kodas 188756190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 5
Pranešimo Nr. 4922221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTECHNA", kodas 123542064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4922222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-10-22).

- - -

UAB "VG transportas", kodas 302311152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4922223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-21); Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rožinė svajonė", kodas 135008029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 94-215
Pranešimo Nr. 4922224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

VšĮ "Sigito Staniūno meno projektai", kodas 301500634
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-18
Pranešimo Nr. 4922225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "Taksi greičiau", kodas 303001548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 6-1A
Pranešimo Nr. 4922226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SECUS", kodas 124656291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 13-7
Pranešimo Nr. 4922227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "Indexa", kodas 302600064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 4922228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Įstatai (2020-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

UAB "Slėnio projektai", kodas 302837992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 4922229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-16); Įstatai (2020-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkui pirmumo teisę įsigyti išleidžiamų
akcijų ir įstatų patvirtinimo (2020-10-16); Įgaliojimas (2020-10-16).

- - -

A. Lipniūno Lygumų kultūros centras, kodas 168071720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumai, Juknaičių g. 3
Pranešimo Nr. 4922230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

UAB "NT assets", kodas 304548634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4922231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Akcininkų sprendimas (2020-10-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-22).

- - -

UAB "Jakų žiedas", kodas 304285083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4922232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santrauka", kodas 145470169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4922233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 113

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

UAB Oprum, kodas 305643665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Varniškių k., Molėtų pl. 287
Pranešimo Nr. 4922234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-21); Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

UAB "Baltic LT", kodas 305646145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4922235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MENO RINKA", kodas 302465549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82B-36
Pranešimo Nr. 4922236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verkiantis gluosnis", kodas 160289521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Čerpių g. 11
Pranešimo Nr. 4922237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "Kristalų rojus", kodas 304369275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4922238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-22).

- - -

VšĮ "Būkime drauge", kodas 303476915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 114

Buveinės adresas: Kaunas, Žygaičių g. 14-1
Pranešimo Nr. 4922239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-10-22 (2020-10-22).

- - -

UAB Grožio terapijos ir chirurgijos klinika, kodas 111486914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 4922240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Įstatai (2020-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUCIJA", kodas 124654326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 11-6
Pranešimo Nr. 4922241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "StatVilsta", kodas 125440955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 4922242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nemokumo (restruktūrizavimo) bylos iškėlimo (2020-10-21).

- - -

UAB "Jakus", kodas 303362160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4922243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių futbolas", kodas 145605859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 23
Pranešimo Nr. 4922244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

UAB "HIROMAX", kodas 304971424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4922245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22); Įgaliojimas
(2020-10-20).

- - -

UAB "Rikola", kodas 303283204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4922246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "Markučių mozaika", kodas 126113999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-75
Pranešimo Nr. 4922247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

UAB "Rosava", kodas 300065136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-46
Pranešimo Nr. 4922248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22).

- - -

UAB Allstar Tech Services, kodas 305084069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4922249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-21); Užsienio asmens pasas (2020-10-21).

- - -

UAB "Tubuva", kodas 304893235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 4922250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-10 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Jūsų atgaja", kodas 136001176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34
Pranešimo Nr. 4922251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

Viešoji įstaiga "VERDĖLUPIS", kodas 272767460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Verdėlupio g. 11-14
Pranešimo Nr. 4922252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Žirmūnų g. 32 E, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304500707
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32E-26
Pranešimo Nr. 4922253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2020-10-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-10-13).

- - -

UAB "Shield & living", kodas 300060349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 35-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 4922254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-21).

- - -

Vandenų brolija "Meironų Marina ir Paukštė", kodas 305645164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Meironų k., Meiros g. 40
Pranešimo Nr. 4922255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AVESKO recycling", kodas 302642049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4922256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mairūnas", kodas 233310720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 50-23
Pranešimo Nr. 4922257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molupėliai", kodas 172252317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Molupių k.
Pranešimo Nr. 4922258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

UAB "Flitas", kodas 302481724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 13-35
Pranešimo Nr. 4922259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 118

- - -

Alvydo Žekevičiaus įmonė, kodas 134028986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 8-11
Pranešimo Nr. 4922260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

MB "Būsto statybos valdymas", kodas 125810237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Mackaus g. 12
Pranešimo Nr. 4922261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

UAB "Denrona", kodas 305616757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4922262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-21).

- - -

Lietuvos klinikinės neurofiziologijos ir neurosonologijos draugija, kodas 301300669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4922263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-10-21).

- - -

Butų savininkų bendrija "Kalantos 10", kodas 305640815
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 10
Pranešimo Nr. 4922264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-14).

- - -

UAB "Yukon Advanced Optics Worldwide", kodas 300149641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C
Pranešimo Nr. 4922265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-20); Įstatai (2020-10-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-20).

- - -

UAB "GEMOPEMA", kodas 302916016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 9
Pranešimo Nr. 4922266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "Vandens srautas", kodas 145043676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 160D-5
Pranešimo Nr. 4922267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "CorpHedge", kodas 305504263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 26-7
Pranešimo Nr. 4922268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Sprendimas (2020-10-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-22).

- - -

UAB "SAVAX", kodas 301858752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 12-3
Pranešimo Nr. 4922269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "Alnijora", kodas 125341213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 21-20
Pranešimo Nr. 4922270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 120

- - -

UAB "Dokdata", kodas 305016082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 4922271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Įstatai (2020-10-21); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etaras", kodas 145452712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rėkyvos g. 21
Pranešimo Nr. 4922272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

MB Naujieji investavimai, kodas 305645552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4922273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Auksinis ragas", kodas 303345339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4922274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

Lietuvos ir Jungtinių Amerikos Valstijų uždaroji akcinė bendrovė "VETERINARIJOS APRŪPINIMO
KOMPANIJA", kodas 110667484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 4922275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

UAB "Eliziejaus kelias", kodas 303495381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4922276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

MB "Pranas", kodas 304851994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4922277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga "SATTVA SAYANA", kodas 125090113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-30
Pranešimo Nr. 4922278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "BARUVA", kodas 300151012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 3-11
Pranešimo Nr. 4922279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "Abovo Wood", kodas 303364866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k., Jano Korfo g. 15
Pranešimo Nr. 4922280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-21).

- - -

"Clarias" UAB, kodas 302565058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-63
Pranešimo Nr. 4922281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-15); Įgaliojimas (2020-10-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-13 (2020-10-15).

- - -

UAB "Relinės apsaugos ekspertai", kodas 305221984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, F. Kiršos g. 22
Pranešimo Nr. 4922282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-08 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22);
Įgaliojimas (2020-09-24).

- - -

MB Ziji, kodas 305555927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4922283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-08-06); Įgaliojimas
(2020-08-06); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-16); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-16); Įgaliojimas (2020-07-16);
Įgaliojimas (2020-07-16).

- - -

Šiaulių "Rasos" progimnazija, kodas 190532096
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tiesos g. 1
Pranešimo Nr. 4922284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-09); Nuostatai
(2020-10-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-10-09).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "FAUGA" Mažeikių filialas, kodas 166909662
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 216
Pranešimo Nr. 4922285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (1997-09-16); Nuostatai (1997-09-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (1997-09-16).

- - -

UAB "iLAB LT", kodas 305480111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4922286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-31); Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

MB Modern house, kodas 305646106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Plokščių sen., Pajotijų k. 3
Pranešimo Nr. 4922287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "VITA INTELLI", kodas 302908368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31C
Pranešimo Nr. 4922288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-22).

- - -

UAB "ACCREDO SYSTEM", kodas 302254228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 23-2
Pranešimo Nr. 4922289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREISENA", kodas 123712926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-261
Pranešimo Nr. 4922290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ SPECIALISTŲ ASOCIACIJA, kodas 302755488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4922291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 124

- - -

UAB "VG TRADE", kodas 304426121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 100
Pranešimo Nr. 4922292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21).

- - -

UAB "Geras sprendimas", kodas 302457869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 20
Pranešimo Nr. 4922293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-10-21).

- - -

V. Paimbrekio įmonė, kodas 163366026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Vingio g. 12
Pranešimo Nr. 4922294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

UAB LUARTA, kodas 304917070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4922295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Naita").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Pažyma (2020-10-22); Įstatai
(2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-22); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-01-09).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VISUOMENĖS TEISINIO UGDYMO IR TEISIŲ GYNIMO CENTRAS, kodas 125289421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 4922296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "RV Inžinerija", kodas 302330494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 125

Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94
Pranešimo Nr. 4922297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-19).

- - -

UAB "GEO - 3", kodas 301958539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Maišiagalos g. 8
Pranešimo Nr. 4922298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

UAB "DVINYTIS", kodas 122820596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 6-3
Pranešimo Nr. 4922299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTESTA", kodas 122779295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-664
Pranešimo Nr. 4922300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Uniq TeleCom", kodas 303023427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4922301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apželdinimas", kodas 132443396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 4922302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Audorina", kodas 123727052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 43-16
Pranešimo Nr. 4922303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Duomenų palėpė", kodas 304288396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Laimės g. 12
Pranešimo Nr. 4922304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-21).

- - -

UAB "Pasaulio skoniai", kodas 305131273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 37
Pranešimo Nr. 4922305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-15 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-22).

- - -

UAB "Lakinda", kodas 305487611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4922306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-10-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-19); Užsienio asmens pasas (2020-10-19).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninės filialas P. Mažylio gimdymo namai,
kodas 302621635
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 4922307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešosios įstaigos Kauno klinikinės ligoninės filialas P. Mažylio
gimdymo namai); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-15); Nuostatai
(2020-10-15); Įgaliojimas (2020-10-15); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-10-15).

- - -

UAB "AN44", kodas 141710211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Melioratorių g. 29
Pranešimo Nr. 4922308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. teismo nutarties įsiteisėjimo
data (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VABENA", kodas 123712011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 14-9
Pranešimo Nr. 4922309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSMA", kodas 222033720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4922310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-21); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-21).

- - -

UAB "Renvesa", kodas 305636215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4922311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-21).

- - -

Gadūnavo bendruomenė, kodas 304131384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavas, Bažnyčios g. 15
Pranešimo Nr. 4922312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

UAB "Feratransa", kodas 303529862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4922313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-10-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-10-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-10-21); Atstovavimo sutartis (2020-10-21);
Užsienio asmens pasas (2020-10-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SENAMIESČIO AMATAI", kodas 124431394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3
Pranešimo Nr. 4922314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

Kauno karo miniatiūrų klubas "Legatas", kodas 303012480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-8
Pranešimo Nr. 4922315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-22).

- - -

Kotryna Group, UAB, kodas 121673734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 34
Pranešimo Nr. 4922316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Akcininkų sprendimas (2020-10-20).

- - -

UAB "SBTF", kodas 300069309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 4922317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

Asociacija "Audio Freakz", kodas 305646049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliuonos g. 42
Pranešimo Nr. 4922318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Intelligent Capital", kodas 300155256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 19
Pranešimo Nr. 4922319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

MB "Elmonteris", kodas 303474857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Kudirkos g. 4-29
Pranešimo Nr. 4922320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-21).

- - -

UAB "GEOTECH BALTIC", kodas 302641926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 145-4
Pranešimo Nr. 4922321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-10-21); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-10-21); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

UAB "INSOFT", kodas 302294870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 6
Pranešimo Nr. 4922322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Įstatai (2020-10-21); Akcininkų
sprendimas (2020-10-21); Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

UAB "Brigvija", kodas 145676518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 11-18
Pranešimo Nr. 4922323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-20
(2020-10-22).

- - -

Technote, UAB, kodas 305597538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 4922324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21).

- - -

UAB "Karmina", kodas 305585678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-1
Pranešimo Nr. 4922325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2020-10-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-19).

- - -

UAB "Biamaistas", kodas 303248872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Piktagalio k., Dirbtuvių g. 19A
Pranešimo Nr. 4922326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-22).

- - -

UAB "Mėsytė", kodas 304124589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 54-58
Pranešimo Nr. 4922327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21).

- - -

UAB "Šaltinis LT", kodas 152007342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 6-51
Pranešimo Nr. 4922328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-19); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-17); Įgaliojimo panaikinimas (2019-08-09).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BIONETA", kodas 125295666
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1B-9
Pranešimo Nr. 4922329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB AeroClass, kodas 305623132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 4922330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-21); Įstatai (2020-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-21); Įgaliojimas
(2020-10-21).

- - -

UAB "Stelmontas", kodas 305414410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 4-14
Pranešimo Nr. 4922331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-10-21); Įgaliojimas
(2020-10-21).

- - -

UAB "Energetinių projektų vystymas", kodas 159999691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pylimo g. 5A
Pranešimo Nr. 4922332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 132

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

UAB "Quattro Contracting", kodas 302718504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4922333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-21).

- - -

Labrenciškės gyventojų asociacija, kodas 193221143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Blušių g. 36
Pranešimo Nr. 4922334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-22 (2020-10-22).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Airijos ribotos atsakomybės bendrovės "DANVOE LIMITED" atstovybė, kodas 110243788
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58-3
Pranešimo Nr. 4921529

- - -

JAV ribotos atsakomybės bendrovės "BOSTON ENTERPRISES L.L.C." atstovybė, kodas 110242533
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 67-51
Pranešimo Nr. 4921530

- - -

Bendros Rusijos-Suomijos įmonės "VEPSANMAA" atstovybė, kodas 110229639
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-2
Pranešimo Nr. 4921531

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "EMI HOLDING" atstovybė, kodas 111921544
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 32-28
Pranešimo Nr. 4921532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 133

- - -

DEMOTRANS LLC atstovybė, kodas 111909894
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Turistų g. 18
Pranešimo Nr. 4921533

- - -

UAB "SVEMAKSAS", kodas 125349822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4921534

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVLITA", kodas 124653943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 17
Pranešimo Nr. 4921537

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILUKA", kodas 124654098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 4921538

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINSAUGA", kodas 124653377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 4921539

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIESUS TILTAS", kodas 124651892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 40-7
Pranešimo Nr. 4921540

- - -

Viešoji įstaiga Pilietinės iniciatyvos centras, kodas 135026422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 53-511
Pranešimo Nr. 4921541

- - -

Viešoji įstaiga Šančių vaikų ir jaunimo laisvalaikio centras, kodas 135758810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vaičaičio g. 10A-1
Pranešimo Nr. 4921542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 134

- - -

Viešoji įstaiga "Užupio takas", kodas 135482148
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, N. Grigo g. 49
Pranešimo Nr. 4921543

- - -

Viešoji įstaiga "Vaiko akimis", kodas 135468718
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 27-4
Pranešimo Nr. 4921544

- - -

Viešoji įstaiga Sveikatingumo akademija, kodas 300144594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 7-4
Pranešimo Nr. 4921545

- - -

Viešoji įstaiga "Verslo paslaugų informacijos centras", kodas 302281556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Medžiotojų g. 7
Pranešimo Nr. 4921546

- - -

VšĮ "Pitkomanda", kodas 300100815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k.
Pranešimo Nr. 4921547

- - -

Viešoji įstaiga "MURARIO MENO GALERIJA", kodas 300073898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 5
Pranešimo Nr. 4921548

- - -

Viešoji įstaiga Perspektyvios veiklos ugdymo centras, kodas 136023781
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 26B
Pranešimo Nr. 4921549

- - -

Viešoji įstaiga Kauno romų informacijos biuras, kodas 135151415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštoji g. 20-1
Pranešimo Nr. 4921550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 135

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Orė", kodas 133067662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 75-3
Pranešimo Nr. 4921551

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiras", kodas 156577425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 19-16
Pranešimo Nr. 4921552

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alen", kodas 133262783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82B-31
Pranešimo Nr. 4921553

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egida", kodas 133217350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 31-48
Pranešimo Nr. 4921554

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valensija", kodas 259759010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Raganių g. 4
Pranešimo Nr. 4921555

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genresta", kodas 134538868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 4921556

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Butvydė", kodas 159802090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Šilo g. 21
Pranešimo Nr. 4921557

- - -

UAB "BALTIC FOOD PAŠILAIČIAI", kodas 124561929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 17
Pranešimo Nr. 4921558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 136

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMESTAS", kodas 124565945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 4921559

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOTMILAS", kodas 124567191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 4921560

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBERNA", kodas 124577495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 9-15
Pranešimo Nr. 4921561

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKHEIM SOFITAM", kodas 124571841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 8-24
Pranešimo Nr. 4921562

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENOLITA", kodas 124569961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 36-1
Pranešimo Nr. 4921563

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKANA", kodas 124573511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 13-26
Pranešimo Nr. 4921564

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINKRISTA", kodas 124573664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 8
Pranešimo Nr. 4921565

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALMEDA", kodas 124495621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 131
Pranešimo Nr. 4921566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 137

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kirilov ir Ko, kodas 124483658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4
Pranešimo Nr. 4921567

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIPREKA", kodas 124477032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-21
Pranešimo Nr. 4921569

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ANDREJ VANKOV IR KO, kodas 125302744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 50-71
Pranešimo Nr. 4921572

- - -

Viešoji įstaiga "MURARIS", kodas 210085990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 3-10
Pranešimo Nr. 4921573

- - -

Viešoji įstaiga "DAUBERA", kodas 224539780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 15-17
Pranešimo Nr. 4921574

- - -

Viešoji įstaiga "DAINŲ FONDAS", kodas 224540220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 18-32
Pranešimo Nr. 4921575

- - -

Viešoji įstaiga "APEIGINIS MENAS", kodas 224628880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 23-10
Pranešimo Nr. 4921576

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS REGIONO PLĖTROS AGENTŪRA", kodas 224859150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 4921577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 138

- - -

Viešoji įstaiga vaikų teatras "Trys laumės", kodas 225009660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-13
Pranešimo Nr. 4921578

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VERSLO SPEKTRAS", kodas 225251350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 10-2
Pranešimo Nr. 4921579

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saujona", kodas 159959444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Žiegždrių k.
Pranešimo Nr. 4921581

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVIKUS", kodas 124719279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 222-14
Pranešimo Nr. 4921583

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEČIULA", kodas 124720395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lobio g. 4
Pranešimo Nr. 4921584

- - -

UAB "PRIVENA", kodas 260285310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Žibučių g. 3
Pranešimo Nr. 4921585

- - -

UAB "Preveka", kodas 124808411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 3-14
Pranešimo Nr. 4921586

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keleriškė", kodas 161328169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 4921587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 139

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVITA", kodas 124817047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4921588

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "KAKOFONIJA", kodas 125297521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-30
Pranešimo Nr. 4921589

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Univei", kodas 170641661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Aušros g. 2
Pranešimo Nr. 4921590

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVANDA", kodas 124823139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4921591

- - -

UAB RUSTANA, kodas 302776436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4921592

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOKURAS", kodas 124825332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-301
Pranešimo Nr. 4921593

- - -

UAB "Ilnesta", kodas 158748693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 91
Pranešimo Nr. 4921594

- - -

UAB "Vonios pigiau", kodas 300870883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 4921596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 140

- - -

UAB "Gyvas namas", kodas 301080582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 72-49
Pranešimo Nr. 4921597

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas brolius", kodas 134899968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 14B
Pranešimo Nr. 4921598

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLEXON", kodas 110798010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 4921599

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turbonetas", kodas 135554512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 11A-10
Pranešimo Nr. 4921600

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantilija", kodas 133916838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4921602

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pecunia", kodas 133570941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 67-48
Pranešimo Nr. 4921603

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIRENA", kodas 124496157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarpkalnio g. 1-11
Pranešimo Nr. 4921604

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRYS PAGRANDUKAI", kodas 125366939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4921605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 141

- - -

UAB "SLAPUKAS", kodas 125368413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-36
Pranešimo Nr. 4921606

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAVARŲ GRANDINĖS", kodas 125370446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 4921607

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAŽĖS VIEŠBUTIS", kodas 124666061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 27-11
Pranešimo Nr. 4921608

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dabrina", kodas 125359930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 13-59
Pranešimo Nr. 4921609

- - -

UAB "ATLONAS", kodas 125372835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-31
Pranešimo Nr. 4921610

- - -

Jonavos rajono žemės ūkio bendrovė "Fregatas", kodas 156614119
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai
Pranešimo Nr. 4921611

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Vandens lašas", kodas 172335510
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Didžiulių k.
Pranešimo Nr. 4921612

- - -

Raseinių rajono Pakapurnio žemės ūkio bendrovė, kodas 172269170
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Lenkelių k.
Pranešimo Nr. 4921613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 142

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oktalita", kodas 134248231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 4921614

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Orgservisas", kodas 159711025
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k.
Pranešimo Nr. 4921615

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Darna", kodas 159715618
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala
Pranešimo Nr. 4921616

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "NECA", kodas 110008039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 26
Pranešimo Nr. 4921617

- - -

Kauno r. žemės ūkio bendrovė "Pypliai", kodas 159712846
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Vijoklių g. 21
Pranešimo Nr. 4921618

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labakona", kodas 134145530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 9-26
Pranešimo Nr. 4921619

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audlima", kodas 134159284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-12
Pranešimo Nr. 4921620

- - -

UAB "URSLITA", kodas 125373175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 4921622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 143

- - -

UAB "MKNTA", kodas 135107422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Moliakelio g. 79
Pranešimo Nr. 4921623

- - -

Tranvel, UAB, kodas 302819649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4921624

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAISTINIAI PRIEDAI", kodas 111624062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Estų g. 12-1
Pranešimo Nr. 4921625

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Filigranas", kodas 135130054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 10-1
Pranešimo Nr. 4921626

- - -

UAB "MODULE HOUSES", kodas 111711154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 4921627

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aupita", kodas 135215113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 66-1
Pranešimo Nr. 4921628

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inventorizavimo ir projektavimo biuras", kodas 135205343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 4921629

- - -

UAB "INVESTICIJŲ PLĖTROS GRUPĖ", kodas 225680570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4921630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 144

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viktara", kodas 135621726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 66 / Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4921631

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santeda", kodas 135004874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 62-30
Pranešimo Nr. 4921632

- - -

UAB "VIRALBA", kodas 125377191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 4921633

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVITRAS", kodas 124499790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-99
Pranešimo Nr. 4921635

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVERSALI AUTOTRANSPORTO AGENTŪRA", kodas 124559472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 4921637

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konversija", kodas 133535431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4921638

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gravelitas", kodas 133529688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 34-4
Pranešimo Nr. 4921639

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Madaja", kodas 133193757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-61
Pranešimo Nr. 4921640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 145

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekoneta", kodas 134260949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 49
Pranešimo Nr. 4921641

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilaila", kodas 134146447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 14-36
Pranešimo Nr. 4921642

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Green energy alliance", kodas 302482071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4922335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-22).

- - -

UAB "MENO RINKA", kodas 302465549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82B-36
Pranešimo Nr. 4922336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-22).

- - -

UAB "Flitas", kodas 302481724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 13-35
Pranešimo Nr. 4922337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-22).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Plungės skyrius, kodas 171716558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 49
Pranešimo Nr. 4922338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-297 Puslapis 146

- - -

Lietuvos gaisrininkų draugijos Telšių apskrities gaisrininkų draugija, kodas 193181916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 33A
Pranešimo Nr. 4922339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-10-22).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


